
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36087399P FONTAN  FRAGA, EUGENIO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 34903024H GUINARTE NOGUEIRA, FRANCISCO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,40  
3 35316877D RODRIGUEZ  COLLAZO , JUAN CARLOS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
4 78739518F FIGUEROA BLANCO, MIGUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
5 36152194N BENAVIDES VILA, GUSTAVO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 38,20  
6 78738464B BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 37,80  
7 36160084J ARINES SOTO, RICARDO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 29,20  
8 34873953L NUÑEZ PEREZ, EVARISTO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,60  
9 36171649D VILLA RUIZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,80  
10 44078300L LORENZO ALONSO, GUSTAVO ADOLFO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,60  
11 36167402V CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
12 76871873P CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
13 36168977M CEDEIRA VALVERDE, JOSE XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
14 76987496X CABALEIRO BALADO, MARIA LUCIA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
15 76931414W PACHE  HERMIDA, MARCOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
16 36124417L PEREZ SOTO, DIEGO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
17 34627845B PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
18 76904909Q PORTO CASTRO, MIGUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
19 36161367P REVALIENTE  TABOAS , REBECA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
20 34874575C RODRIGUEZ FERNANDEZ, OSCAR XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
21 36123765B SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
22 77000851W SAYAR IBARREZ, VICENTE XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
23 36104882B UBEIRA REGO, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
24 36050437F VARELA PEREZ, JOSE CARLOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
25 34979593C ARAUJO ALVAREZ, JOSE MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
26 36121186P DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
27 35567968D DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
28 34870110V ESTEVEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
29 76896061T FERNANDEZ ALVAREZ, ARMANDO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
30 35566038B IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
31 36102214B LEYENDA  GONZALVES, JOSE MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32 76990986G LÓPEZ COMESAÑA, BELARMINO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33 35577614H MACEIRA BUGARIN, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34 35554336Q MACEIRA MAQUIEIRA, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35 52498971E DIAZ RIVAS, JORGE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,00  
36 77403313X VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,80  
37 34876694T UBEIRA PEREZ, JOSE ANTONIO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
38 44477272X VAZQUEZ CONDE, ALMUDENA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
39 35558213Y AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
40 76820789F MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
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41 35309151B PIÑEIRO MARIÑO, JUAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,00  
42 77400773T POY GARCIA, PAULA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
43 35572577H TRIGO GONZALEZ, MIGUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
44 71455302Y GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
45 77011803Y PASTORIZA ALFAYA, OSCAR XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46 76809011M PENA OTERO, JOSE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47 36142932L PEREIRA BARREIRO, ALFREDO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
48 34875019G PEREZ RODRIGUEZ, BENITO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
49 76821885E PESO BOULLOSA, CARLOS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
50 44087898A PICON  PACHECO, ANGEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
51 35315275V POMBO DACOSTA, PABLO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52 36025639A RIOS  GONZALEZ, MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53 34875381K ROSA DOVAL, ROBERTO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
54 44086648H SANMARCO CONS, XOSE ANDRES XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
55 35563606V SOTELO PEREZ, JAVIER XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
56 76827353Q TENORIO DIZ, GONZALO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
57 35445958Z VÁZQUEZ VÁZQUEZ, FRANCISCO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
58 35468143G VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
59 34879077Z VIDAL BOUZO, RUBEN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
60 76822544Z ALONSO GONZALEZ, ANTONIO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
61 35550483G ALONSO MARTINEZ, MODESTO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
62 34897538Y ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
63 53111634B BARROS COSTAS, ALBERTO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
64 76871002B CALDAS NÚÑEZ, JOSÉ CARLOS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
65 77406731R CARBALLO FONTENLA, MERCEDES XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
66 35469376H CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
67 36135163R DEL RIO VALEIRAS, LUCAS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
68 77406557B DOMINGUEZ COUTO, MARIA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
69 77417066D GARCIA DIZ, JOSE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
70 34875934E GONZALEZ AMOEDO, VICTOR XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
71 44080384X HERMIDA SOUSA, IVAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
72 35277379W LEMA COUSO, JESUS MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
73 52496099W LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
74 78739962Z MARTINEZ RIAL, CESAREO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
75 34876556T MARTINEZ RODRIGUEZ, JOSE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76 77004875R MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
77 76932126R MENDEZ PENAS, JOSE ANTONIO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78 77459107Y MUIÑOS RIVERA, ESTEBAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79 53115061B NOVO  ESTÉVEZ, VICENTE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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34627845B 17 PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34870110V 28 ESTEVEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34873953L 8 NUÑEZ PEREZ, EVARISTO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,60  
34874575C 20 RODRIGUEZ FERNANDEZ, OSCAR XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34875019G 48 PEREZ RODRIGUEZ, BENITO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34875381K 53 ROSA DOVAL, ROBERTO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34875934E 70 GONZALEZ AMOEDO, VICTOR XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34876556T 75 MARTINEZ RODRIGUEZ, JOSE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34876694T 37 UBEIRA PEREZ, JOSE ANTONIO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
34879077Z 59 VIDAL BOUZO, RUBEN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34897538Y 62 ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34903024H 2 GUINARTE NOGUEIRA, FRANCISCO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,40  
34979593C 25 ARAUJO ALVAREZ, JOSE MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35277379W 72 LEMA COUSO, JESUS MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35309151B 41 PIÑEIRO MARIÑO, JUAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,00  
35315275V 51 POMBO DACOSTA, PABLO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35316877D 3 RODRIGUEZ  COLLAZO , JUAN CARLOS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
35445958Z 57 VÁZQUEZ VÁZQUEZ, FRANCISCO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35468143G 58 VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35469376H 66 CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35550483G 61 ALONSO MARTINEZ, MODESTO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35554336Q 34 MACEIRA MAQUIEIRA, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35558213Y 39 AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
35563606V 55 SOTELO PEREZ, JAVIER XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35566038B 30 IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35567968D 27 DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35572577H 43 TRIGO GONZALEZ, MIGUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
35577614H 33 MACEIRA BUGARIN, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36025639A 52 RIOS  GONZALEZ, MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36050437F 24 VARELA PEREZ, JOSE CARLOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36087399P 1 FONTAN  FRAGA, EUGENIO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
36102214B 31 LEYENDA  GONZALVES, JOSE MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36104882B 23 UBEIRA REGO, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36121186P 26 DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36123765B 21 SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36124417L 16 PEREZ SOTO, DIEGO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36135163R 67 DEL RIO VALEIRAS, LUCAS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36142932L 47 PEREIRA BARREIRO, ALFREDO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36152194N 5 BENAVIDES VILA, GUSTAVO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 38,20  
36160084J 7 ARINES SOTO, RICARDO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 29,20  
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36161367P 19 REVALIENTE  TABOAS , REBECA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36167402V 11 CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
36168977M 13 CEDEIRA VALVERDE, JOSE XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
36171649D 9 VILLA RUIZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,80  
44078300L 10 LORENZO ALONSO, GUSTAVO ADOLFO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,60  
44080384X 71 HERMIDA SOUSA, IVAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44086648H 54 SANMARCO CONS, XOSE ANDRES XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44087898A 50 PICON  PACHECO, ANGEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44477272X 38 VAZQUEZ CONDE, ALMUDENA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
52496099W 73 LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52498971E 35 DIAZ RIVAS, JORGE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,00  
53111634B 63 BARROS COSTAS, ALBERTO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53115061B 79 NOVO  ESTÉVEZ, VICENTE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
71455302Y 44 GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
76809011M 46 PENA OTERO, JOSE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76820789F 40 MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
76821885E 49 PESO BOULLOSA, CARLOS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76822544Z 60 ALONSO GONZALEZ, ANTONIO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76827353Q 56 TENORIO DIZ, GONZALO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76871002B 64 CALDAS NÚÑEZ, JOSÉ CARLOS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76871873P 12 CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
76896061T 29 FERNANDEZ ALVAREZ, ARMANDO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76904909Q 18 PORTO CASTRO, MIGUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76931414W 15 PACHE  HERMIDA, MARCOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76932126R 77 MENDEZ PENAS, JOSE ANTONIO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76987496X 14 CABALEIRO BALADO, MARIA LUCIA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
76990986G 32 LÓPEZ COMESAÑA, BELARMINO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77000851W 22 SAYAR IBARREZ, VICENTE XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77004875R 76 MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
77011803Y 45 PASTORIZA ALFAYA, OSCAR XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77400773T 42 POY GARCIA, PAULA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
77403313X 36 VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,80  
77406557B 68 DOMINGUEZ COUTO, MARIA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77406731R 65 CARBALLO FONTENLA, MERCEDES XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
77417066D 69 GARCIA DIZ, JOSE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77459107Y 78 MUIÑOS RIVERA, ESTEBAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78738464B 6 BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 37,80  
78739518F 4 FIGUEROA BLANCO, MIGUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
78739962Z 74 MARTINEZ RIAL, CESAREO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  

Páxina 4 de 4


